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			МЗК

			Македонското здружение по кардиологија (МЗК) е самостојна стручна, научна и едукативна организација од областа на кардиологијата, ангиологијата и кардиоваскуларната хирургија. Таа е непрофитабилна организација, а членовите се волонтери, здравствени професионалци од областа.
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			Контакт

			Македонско здружение по кардиологија

ул. Водњанска бр. 17, 1000 Скопје, Р.Македонија 

++389 2 3147189; ++389 2 3113116

contact@mscardiology.org.mk
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